Contratado: A AMARO F DA SILVA
CNPJ: 14.769.245/0001-92
Objeto:  Contratação  de  Serviços  de  Locação  de  Software  de
gerenciamento  da  votação  eletrônica,  cronometro  da  sessão
legislativa e registro de presença dos vereadores.
Preço Global: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL – CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Natureza  da  Despesa:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE